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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Tischbohrmaschine Optimum OPTIdrill DQ 18

439,11 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3191042

Dimensionen: 670x460x300
Preiswerte Tischbohrmaschine mit Keilriemenantrieb

e Separater Not-Halt-Schlagschalter
e Messskala fur Bohrtiefe

e Prazise gearbeiteter, stabiler Bohrtisch mit
diagonal verlaufenden T-Nuten und umlaufender
Kihlwasserrinne

e Bohrtisch = 45° neigbar und 360° drehbar

e Aus einem Stuck gegossener Aluminium-

OPTIMUM’ Druckguss-Pinolenhebel mit Softgrip-Griffen
MASCHINEN - GERMANY e Prazisions-Spindelbohrung

e Sicherheitselektrik in 24 V Gleichspannung

e Garantierte Rundlaufgenauigkeit kleiner als 0,03
mm in der Bohrpinole gemessen

e Bohrspindel mit Prazisionskugellagern

e Hochwertiges Schnellspannbohrfutter

o GATES Qualitatsriemen

e Grofl8 dimensionierte Grundplatte mit T-Nuten,
ruckseitig stark verrippt

Auf diesen Artikel erhalten Sie die 3-Jahres Stirmer
Garantie bei Online-Registrierung. Garantie nur far
Endkunden in Deutschland und Osterreich anwendbar.

Hersteller

Optimum Maschinen Germany GmbH
Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@optimum-maschinen.de

Lieferumfang:

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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e Schnellspannbohrfutter 1 - 16 mm

e Morsekonus MK 2/B16
e T-Nutensteine

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Saulendurchmesser:

Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Spindelaufnahme:

Bohrleistung Stahl (S235JR):
Dauerbohrleistung Stahl (S235JR):
Abgabeleistung (Motorleistung):
Bohrtisch Arbeitsflache Lange:
Anzahl der Drehzahlbereiche:
Bohrtisch Arbeitsflache Breite:
Bohrtisch Art der T-Nuten:
Anschlussspannung:

Bohrtisch T-Nuten GréRe:
Bohrtisch T-Nuten Anzahl:
Netzfrequenz:
Bohrtischdrehung:
Bohrtischneigung:

Traglast Bohrtisch:

Abstand Spindel - Bohrtisch max.:

Drehzahlbereich:

Abstand Spindel - Maschinenful3 max.:

Maschinenful3 Arbeitsflache Lange:
Maschinenful3 Arbeitsflache Breite:
Pinolenhub:

Ausladung:

568 mm
319 mm
60 mm
849 mm
28.5 kg
MK 2
15.9 mm
14 mm
0,45 kW
200 mm
5 Stufen
200 mm
diagonal
230V
14 mm
2

50 Hz
360 °
45°

12 kg
319 mm
600 - 2400 min?
518 mm
145 mm
143 mm
65 mm

127 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

